
PCR99ETRpo41540306

KUPNÍ SMLOUVA
č.j. PPR-9491-28/ČJ-2018-990640

ČI, l.
Sniluvní strany

Ill Kupující:
sídlo:
IČO:
DIČ,
zastoupená:

bankovní spojení:
číslo účtu:
doručovací adresa:

kontaktní adresa:

tel.:
e-inaiF
datová schránka:

ČESKÁ REPUBLIKA - Ministerstvo vnitra
Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34
00007064
CZ00007064

vedouchn odboru veřejných zakázek
Policejního prezidia České republiky

gs9ai55

(dále jen ,,kupující") na jedné straně
a

/2/ Prodávající:
Název spoleČnosti:
sídlo:
IČO:
DIČ,
zapsaná:

zastoupená:
bankovní spojení:
číslo účtu:
pracovní kontakt:
tel.:
e-inail:
datová schránka:

MPI CZ S. r. O.
Hornokrčská 704/13, 140 00 Praha 4
27562468
CZ27562468
v obchodníin rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
oddíl C, vložka 113991

, jednatelem

ausnv9b

(dále jen ,,prodávající") na straně druhé

(prodávající a kupující dále též společně jako ,,Smluvní strany" a každý jednotlivě jako
,,Smluvní strana")

u Z a V í r a j Í

l



podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znční
pozdčjších předpisů (dále jen ,,NOZ") na základě výsledku zadávacího řízení nadliniitní
veřejné zakázky ,,Pistole Glock" realizovaného na základě ustanovení § 64 písm. b) zákona
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znční pozdčjších předpisů jako jednací
řízení bez uveřejnění.

tuto kupní smlouvu (dále jen ,,smlouva")

Čl.2.
Předinčt smlouvy

Ill Touto smlouvou se prodávající zavazuje dodat, za podmínek v ní sjednaných, kllpujícílnll
zboží uvedené v ČI. 3 této sinlouvy a převést na něj vlastnické právo k toinuto zboží.

/2/ Kupující zboží převezme a zaplatí za něj sjednanou kupní cenu způsobeni a v terinínech
stanovených touto smlouvou.

Čl.3.
Zboží

Ill Zbožím se rozutní dodávka: 1.486 souprav pistolí Glock.

/2/ prodávajícI odevzdá kupujícímu spolu se zbožím návody k údržbě a používání v českém
jazyce, a to ke každé dodané soupravč pistole. '

/3/ Technická specifikace zboží je uvedena v příloze č. l (Specifikace zboží a ceny), která je
nedílnou součástí této smlouvy.

/4/ Pistole Glock jsou vyrobeny v souladu s příslušnou technickou dokumentací.

/5/ Prodávající se zavazuje dodat zboží výhradnč nové, kupující bude jeho prvníin
uživatelem.

/6/ Kupující nabývá vlastnického práva ke zboží okalnžike|n převzetí zboží od
prodávajícího.

Čl.4.
Doba a místo plnČní

Ill prodávající dodá zboží kupujícíinu v terniínu do 30. l l. 2018.

/2/ Místein plnění je

2



ČI. 5.
Dodání a převzetí zboží

/]/ Prodávající se zavazuje informovat kupujícího o přesném termínu dodání zboží nejinénč
pčt (S) pracovních dnů předem písemnč na adresu:

a dále prodávající rovněž infomiuje telefonicky odpovčdnCho pracovníka SLZ PP ČR za
převzetí zboží

/2/ Zboží bude dodáno převzetím zboží kupujíchn po potvrzení dodacího listu v inístě plnční.

/3/ Dodací list bude prodávajícím vyhotoven ve třech (3) vyhotoveních, každé vyhotovení
bude podepsáno občina sln|uvl1ílni stl'analni, prodávající obdiží dvě (2) vyhotovení a kupující"
obdiží jedno (l) vyhotovení. Jedno vyhotovení dodacího listu následně přiloží prodávající
k daňovéinu dokladu (dále jen ,,faktura"). K podpisu dodacího listu za kupujícího je oprávněn
pověřený pracovník SLZ PP ČR pro převzetí zboží.

/4/ Kupující nabývá vlastnického práva ke zboží okamžikein převzetí zboží od
prodávajícího.

/5/ Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího současně s nabytím vlastnického práva.

/6/ Prodávající se zavazuje dodat zboží bez vad.

/7/ Vady zjevné při dodání zboží je kupující povinen sdčlit prodávajícňnu při jeho převzetí,
vady skryté je kupující povinen sdělit bez zbytečného odkladu.

ČI. 6.
Kupní cena

Ill Kupní cena se sjednává jako cena nejvýše přípustná, ztněna je přípustná pouze při
zákonné zmčnč danČ z přidané hodnoty (dále jen ,,DPH"). Takováto zinčna smlouvy, kupní
ceny zboží, není důvodem k uzavření dodatku ke smlouvě dle ČI. 13. odst. 10 smlouvy.

/2/ Celková cena za zboží činí:

a)

b)

')

bez DPH: 18.557.620,00 KČ
(slovy: osmnáctn1i]ionůpčtsetpadesátsedlntisĹcšestsetdvacet korun českých),

DPH 21 %: 3.897.100,20 Kč

včetně DPH: 22.454,720,20 KČ
(slovy: dvacetdvan]ilionůčtyřistapadesátčtyřitisícsedlnsetdvacet korun českých
a 20 hal.).

3



/3/ Tato kupní cena zahrnuje veškeré náklady prodávajícího spojené s plnčním této smlouvy
tzn, včetnč balného a dopravy.

/4/ Detailní rozpis kupní ceny je uveden v příloze č, l této smlouvy (Specifikace zboží
a ceny).

ČI. 7.
Platební podmínky

/1/ Prodávající je oprávnčn vystavit daňový doklad (dále jen ,,faktura") kupujíchnu na
základě dodacího listu l)otvrzenéllo kontaktní osobou pro převzetí zboží dle ČI. 5 odst. /3/ této
smlouvy. Dodací list bude prodávajkíin vyhotoven ve třech (3) vyhotoveních, každé
vyhotovení bude podepsáno občn)a slnluvnÍlni strananii, prodávající obdiží dvě (2)
vyhotovení a kupující obdiží jedno (l) vyhotovení. prodávající následně jedno vyhotoveni
potvizeného dodacího listu přiloží k originálu faktury pro kllplljÍcího.

/2/ prodávající se zavazuje vystavit fakturu na:

/3/ Prodávající se zavazuje doručit fakturu ve dvou výtiscích (l originál + l kopie).

/4/ ProdávajIcí se zavazuje doručit fakturu do 14 dnů od dodání zboží kupujícínlu na adresu:

/5/ prodávající současně zašle kopii každé vystavené faktury za zboží na e-mail
do 14 dnů ode dne zdanitelného plnění.

/6/ Každá faktura musí 1)1inilnálnč obsahovat:

a) náležitosti dle llstaľľovení § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve
znění pozdějších předpisů a § 435 NOZ,

b) číslo jednací této smlouvy,

C) na faktuře nebo její příloze nebo na dodacím listu bude zvlášť vyčíslena hodnota každé
části soupravy včetně výrobních Čísel pro účely zaúčtování.

/7/ KuplljÍcÍ je povinen zaplatit fakturu v termínu do třiceti (30) kalendářních dnů ode dne
jejího prokazatelného doručení kupujícňnu. Pokud prodávající doručí fakturu kllpujÍcÍn]u
v období od 15. prosince aktuálního roku do 28. února následujícího roku bude splatnost
faktury šedesát (60) dní od dne doručení kupujícílnu, bez ohledu na tennín splatnosti uvedený
na faktuře, z důvodu rozpočtových pravidel kupujícího.

4



/8/ Kupující je oprávněn do lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení prodávajĹcÍl))ll faktui'u, která
neobsahuje náležitosti stanovené touto sinlouvou, nebo fakturu, která obsahuje nesprávné
cenové údaje nebo není doručena v požadovaném nlnožství výtisků, nebo bankovní účet
uvedený na faktuře neiná prodávající řádně registrovaný v databázi ,,Registru plátců DPH" a
to s uvedením důvodu vrácení. prodávající je v případč vrácení faktury povinen do 10
pracovních dnů ode dne doručení opravit vrácenou fakturu nebo vyhotovit fakturu novou.
Oprávněnýin vl"ácenín1 fäktury přestává bčžet lhůta splatnosti. Nová lhůta v původní délce
splatnosti běží znovu ode dne prokazatelného doručení opravené nebo novč vystavené faktury
hlpujícínlu. Faktura se považuje za vrácenou ve lhůtě splatnosti, je-li v této lhůtč odeslána,
a není nutné, aby byla v téže lhůtč doručena prodávajícíinu, který ji vystavil.

/9/ Platby budou probíhat v korunách českých bezhotovostníin převodem na účet
prodávajícího.

/10/ Účtovaná částka se považuje za uhrazenou okalnžikeln odepsání příslušné finanční částky
z bankovního účtu kupujícího ve prospčch bankovního účtu prodávajícího.

/1 1/ Zálohy kupující neposkytuje.

ČI. 8.
Záruka na jakost

Ill Záruční lhůta na zboží nespotřebního charakteni je 60 iněsíců.

/2/ Běh záruční doby začíná ode dne převzetí zboží kllpujÍcÍm. Záruční doba nebčží po dobu,
po kterou kupující nemůže užívat zboží pro jeho vady, na které se vztahuje záruka.

/3/ Lhůta pro vyřízení reklamace činí 30 dnů po doručení reklaniačního protokolu
prodávajícímu.

/4/ Reklamaci lze uplatnit nejpozdčji do posledního dne záruční doby, přičemž i reklamace
odeslaná v poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou.

/5/ Reklamace jsou ze strany kupujícího řešeny povčřeným pracovníkein Správy logistického
zabezpečení PP ČR.

/6/ Reklainace jsou uplatňovány v inístč záručního a pozáručního servisu dle ČI. 9 odst. /3/
této smlouvy.

ČI. 9.
Servisní podinínky

Ill Prodávající se zavazuje poskytovat záruční - pozáruční servis a dodávky náhradních dílů
po dobu 10 let.

/2/ Lhůty pro poskytování servisu a dodávky náhradních dílů začínají plynout ode dne
převzetí zboží kllplljícím.

/3/ Adresa záručního a pozáručního servisu:

5



ČI. 10.
Další povinnosti prodávajícího

Ill Prodávající se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetňn osobáin mlčenlivost
o inforlnacích, které při plnění této snilouvy získá od nebo o kupujícínl či jeho zan)ěstnancích
a spolupl'acovnÍcÍch a nesiní je zpřístupnit bez píseinného souhlasu kupujícího žádné třetí
osobě ani je použít v rozporu s účelem této sln|ouvy, ledaže se jedná

a) o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo
b) o případ, kdy je zpřístupnční infonnace vyžadováno zákonem nebo závaznýtn

rozhodnutiln oprávněného orgánu.

/2/ pl'odávajÍcÍ je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odst. Ill tohoto článku
všechny osoby, které se budou podílet na dodáni zboží kupujícínlll.

/3/ Za porušeni povinnosti inlčenlivosti osobatni, které se budou podílet na dodání zboží,
odpovídá prodávající, jako by povinnost porušil sám.

/4/ Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.

/5/ prodávající prohlašuje, že zboží uvedené v ČI. 3. této smlouvy nemá právní vady ve
sniyslu ustanovení § 1920 NOZ.

/6/ Prodávající je povinen dokunienty související s prodejetn zboží dle této smlouvy
uchovávat nejméně po dobu deseti (ID) let od konce účetního období, ve kterán došlo
k zaplacení poslední části zboží, popř. k poslednímu zdanitelnéinu plnění dle této snilouvy,
a to zejména pro účely kontroly oprávnčnýini kontrolními orgány.

/7/ prodávající souhlasí s tím, aby subjekty oprávněné dle zákona o finanční kontrole
provedly finanční kontrolu závazkového vztahu vyplývajícího ze sinbuvy.

/8/ Prodávající je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb.,
o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně nčkteiých zákonů (zákon o finanční
kontrole), spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

/9/ prodávající je povinen sdělit kupujícíniu inforínaci o splnční podmínky dle § 81 zákona
č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, pokud ji splňuje.

/10/ prodávající je povinen upozornit kupujícího pÍselnně na existující či hrozící střet zájinů
bezodkladnč poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávajícím i při
vynaložení veškeré odborné péče neinohl střet zájinů zjistit před uzavřeníin této sinlouvy.
Střetem zájinů se rozuiní činnost prodávajícího, v jejímž důsledku by došlo k llap]nčllí zákona
č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů, a to v § 2 odst, 3 písm. b)
a v § 3 odst. 3 písm. a).

6



/1 1/ prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejnčním své identifikace a dalších
údajů uvedených v této sinlouvč včetně ceny zboží.

/12/ prodávající je povinen bankovní účet, jím určený pro zaplacení jakéhokoliv závazku
kupujícího vůči prodávajícímu na základě této sinlouvy, od uzavření této smlouvy do
ukončení její íičinnosti, zveřejnit způsobeni umožňujÍcÍn] dálkový přístup ve sniyslu
§ 96 odst. 2 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.

/13/ prodávající bude při plnční předinčtu této sinlouvy postupovat s odbornou péčí, podle
nejlepších znalostí a schopností, sledovat a chránit oprávněné zájmy kupujIcího a postupovat
v souladu s jeho pokyny nebo s pokyny jín:i povčřených osob.

/14/ Prodávající se zavazuje převzít odpovědnost za škody vzniklé v důsledku vady zboží
v rozsahu a za podmínek stanovených v § 2939 NOZ. Bude-li se poškozený v případč škody
vzniklé v důsledhi vady na zboží dovolávat odpovědnosti u kupujícúio za takto vzniklou
škodu podle právních předpisů odlišných od noz a náhrada Škody bude hlpujícíln
poskytnuta, prodávající takto poskytnutou náhradu kupujíUnu plně uhradí.

/15/ prodávající prohlašuje, že nebude uplatňovat na předmět zakázky ochranu dle zákona
č. 478/1992 Sb, o užitných vzorech a zákona č. 207/2000 Sb., o ochraně průinyslových vzorů
a o zmčnč zákona č. 527/1990 Sb., o vynálezech, průmyslových vzorech a zlepšovacích
návrzích, ve znění pozdějších předpisů, pokud ano, pak pouze v součinnosti s kupujícíln.

ČI. 11
Sankce

Ill prodávajkí je povinen v případě prodlení s dodáním zboží, které nebylo dodáno
v tel'lníl1ll podle ustanovení ČI, 4, odst. Ill této smlouvy, zaplatit smluvní pokutu kupujícín1u
ve výši 0,05 % za každý i započatý den prodlení z ceny té části zboží s DPH, které nebylo
dodáno, přičemž cena zboží je specifikována v ustanovení ČI. 6. této smlouvy,

/2/ Prodávající je povinen v připadč prodlení s doručením faktuiy, která nebyla doručena
v tennínu podle ustanovení dle ČI. 7, odst. /4/ této sinlouvy, zaplatit smluvní pokutu
kllplljícín)u ve výši 0,05 % za každý i započatý den prodlení z fakturované ceny zboží s DPH,
které nebylo fakturováno, přičemž cena zboží je specifikována v ustanovení ČI. 6. této
sln|ollvy.

/3/ Kupující je povinen v případě nezaplacení kupní ceny v tertnínu dle ČI. 7, odst. /7/ této
smlouvy zaplatit úrok z prodlení ve výši 0,05 % za každý i započatý den prodlení
z fakturované, nezaplacené ceny zboží s DPH za každý den prodlení.

/4/ prodávající je povinen v případč porušení závazků blíže specifikovaných v ČI. 8. odst. /3/
této smlouvy zaplatit kupujícňnu slnluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč (slovy: jedentisíc korun
českých) za každý i započatý den prodlení a každou reklamaci.

/5/ prodávající je povinen v případč porušení závazku blíže specifikovaného v ČI. 10., odst.
Ill až /5/ této smlouvy zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500.000,- KČ (slovy:
pětsettisic korun českých).

7



/6/ SĹnluvnÍ pokuty a úrok z prodlení jsou splatné do 30 kalendářních dnů od data, kdy byla
povinné smluvní straně doručena oprávněnou sinluvní stranou písemná výzva k jejich
zaplacení, a to na bankovní účet oprávněné smluvní strany uvedený v této smlouvě.

/7/ Smluvní pokuty inohou být konibinovány (tzn., že uplatnění jedné sln|uvní pokuty
nevylučuje souběžné uplatnění jakékoliv jiné smluvní pokuty).

/8/ Ustal)ovenílni o smluvní pokutě není dotčen případný nárok kupujícího na náhradu škody
vůči prodávajicňnu v částce převyšující výši sinhvnI pokuty sjednané pro příslušné porušení
povinnosti prodávajícího.

/9/ Smluvní pokuty a náhradu škody dle této sinlouvy a dle NOZ, které je povinen zaplatit
prodávající kupujícímu, uplatňuje za kupujícMo odpovědný pracovník Správy logistického
zabezpečení Policejního prezidia České republiky.

ČI. 12
Odstoupení od sinlouvy

Ill Kupující je oprávněn odstoupit od této sinlouvy v případč podstatného porušení této
smlouvy prodávajícím. Za podstatné porušení se považuje zejinéna:

a) prodlení pl'odávajÍcÍ|lo s dodánhn zboží o vÍce než 30 dní,

b) vadné plnění zboží v souladu s § 2106 NOZ,
C) nepravdivé nebo zavádějící prohlášení prodávajícího podle ČI. 10, odst. /5/ této

sinlouvy.
/2/ Kupující je dále oprávněn od této sinlouvy odstoupit v případč, že:

a) vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenční řízení, v nčinž bylo vydáno
rozhodnutí o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují,

b) insolvenční návrh na prodávajícího byl zamítnut proto, že inajetek prodávajÍcÍho
nepostačuje k úhradě nákladů insolvel1čnÍho řízení,

c) prodávající je nespo|eh|ivýln plátcem dle § 106a zákona č. 253/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty,

d) prodávající bezodkladnč neoznánií prokazatelně kupujícílnu skutečnost, že je
v insolvenci nebo že hrozí její vznik, popř. že bylo správcem daně vydáno
rozhodnutí, že je prodávající nespolehlivým plátcetn dle § 106a zákona
č. 253/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,

e) prodávající vstoupí do likvidace,
D prodávající nemá bankovní účet řádně registrován v databázi ,,Registru plátců

DPH".
/3/ prodávajkí je oprávnčn odstoupit od této smlouvy, pokud je kupující v prodlení
s úhradou faktury o více než 30 dnů od data splatnosti faktury.

/4/ Účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznáineM o odstoupení druhé
smluvní štranC.

8



ČI. 13

Společná a závčrečná ustanovení

Ill Tato sinlouva se řídí právním řádeni České republiky. Práva a povinnosti sln|uvních stran
neupi'avené touto sinlouvou, se řídí podle příslušných právních předpisů.

/2/ Smluvní strany se dohodly, že v případě pochybností o datu doľučenÍ jakéhokoliv
dokuinentu uvedeného v této smlouvě se iná za to, že dnein doručení se rozumí pátý (s)
pracovní den ode dne odeslání dokuinentu s výjimkou dokunientů, u kteiých je určena lhůta
pro doručení delší, a toto odeslání tnusí být potvrzeno doručovací společností.

/3/ Vzájemné vztahy smluvních stran, které nejsou výslovně dohodnuty v této sínlouvč, se
řídí příslušnými ustanoveníini NOZ.

/4/ Smluvní strany se zavazují, Že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací této
smlouvy budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodč, budou spory řešeny
před příslušl1ýnli soudy.

/5/ Každá ze smluvních stran je povinna bez zbytečného odkladu písemně sdělit druhé
smluvní straně případnou změnu v údajích uvedených v záhlaví této smlouvy.

/6/ Prodávající ani kupující nejsou bez předchozího písemného souhlasu druhé slnluvní
strany oprávněni postoupit práva a povinnosti z této sinlouvy na třetí osobu.

/7/ Nevytnahatelnost či neplatnost kteréhokoliv ustanovení této smlouvy neiná vliv na
vymahatelnost či platnost zbývaj Icích ustanoveni této smlouvy, pokud z povahy nebo obsahu
takového ustanovení nevyplývá, že neinůže být odděleno od ostatního obsahu této smlouvy.

/8/ Součástí této smlouvy je:

Příloha č. l - Specifikace zboží a ceny

/9/ Sniluvní strany se dohodly, že zveřejnění této snilouvy v Registru sinMv podle zákona
č. 340/2015 Sb., o registru smluv, zabezpečí kupující.

/10/ Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze na základč dohody obou
smluvních stran píseinnými čís|ovanýlni dodatky k této snilouvě.

/1 1/ Smluvní strany se dohodly, že tuto sinlouvu mohou ukončit vzájeinnou dohodou.

/12/ Smluvní strany prohlašují, že si tuto sinlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí a že byla
sepsána na základě jejich pravé svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

/13/ Tato sinlouva je uzavřena elektronicky.

9



/14/ Tato sinlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření oběma sniluvními stranaini a
účinnosti dnein jejího zveřejnění v Registru smluv.

V Praze dne V Praze dne

2018.08.02
11:33:55 +02'00'

Datum: 2018.08.02
09:58:11 +02'00'

jednatel
MPI CZ S. l'. O.

vedoucí odboru veřejných zakázek
policejního prezidia ČR

prodávající kupující
(razítko, podpis) (razítko, podpis)

10



č.j. PPR-9491-28/ČJ-2018-990640

Příloha č. l ke kupní sinlouvě - Specifikace zboží a ceny

Cena za lPoř.
, PoČet soupravu Cena za l sol!pr3\11 čem celkem čem celkemČl5ĹQ Název zbozi . .' souprav v KČ bez DPH v Kc včettjé DPH v Kc bezDPH r KČ včemě DPH

Pisto1e Glock ínod 17 (Gen 3), stojuu
spouště 2,0. červená bicí pnůuia. zelená

l fňtm·á můidh. prodlQuZený záchji im ll 100,00 13 431,00 l 154 JOD.® l 396 moo
závěnt orábiý zächyi zásobnikLL 2 x
zásobník
Pistole G!ock mod. 19 (ČŔIL 3). St0)ĹlH
spouště 2,0, čen'eiů Hci zelená

2 tritio\á mířidla. prodktůený záchjt 1!7 11 100,00 13 431,00 l 299 700,00 l 571 427,00
závém orálný záchyt zá5obQlihL. 2 x
zásobník
Pistole Glock mod. 26 (Gen 3), stoµna
spouště 2,0, bicí pmžuu, zelená
tntiorá iniiidh, proďlotůený záchyt

3 závéni. oráhiý záchyt zásoNúa l x 274 ll 100.00 13 431,00 3 041 400.00 3 680 094.00
zá-:obúk a l x ůsotňk se ^ý'encju
kap:icitou +2

Pistok Glock mod 17 (Gen S). slojim
4 spouště 2,0. červená biči pnůiIĽL zelená SOD 12 700,00 15 367,00 6 350 0'00,00 7 6S3 500,00

tňtio\"á ntiiidb. 2 x zásobník
Pistole Gl«k mod 19 (GeIL S), $tojůu

5- spouště LO. červeiú biči pnůim. ze!eú 160 12 700.00 15 367,00 2 on 000,00 ? 4$8 720,00
tritiová núiidla, 2 x zásobnik
Pistole Glock niod 26 (GelL s), stojím

6 'pouště 2.0. červená bicí pnůiIKL zelená 112 12 700.00 15 367,00 l 422 400.00 l ni 104,00tntiorá mířidla, l x zásobtúk a l x
zás&ú se z\ýšénou L'apaatou "2
Pistok Glock mod 17T (Gců 3).

7. 'pouště 2.0. zekiů tritiová uňřidh, IN 14 880,00 IS 00J,SO ' 053 440,00 2 484 662.40prodlolúeuý záchy zárěm o\álný záchyt "
2 x úsobmk

Pistole Glock wod 19T (Gen 3). stojina

S 'µuště 2,0, zekiú uiúová uůidh,pTodlouzeuý záchji ůchyi 6 14 SS0.00 1$ 004.$0 89 2$0,® 10802$,S0
zásohúkú 2 x úsobnik
Pistok Glock mod. 17R (Gen 3). zeleů
tntioú nůidla, píodkuzený záchji9" ,á\"ěru oůlný záchy zásoblúklL 2x 65 l-l 880.00 IS 0'0J,SO 967 200,00 l 170 312,00

zásobník
Pistole Gločk mod. 19R (Gea 3), zeleů
tntiovä núřidh, prodlolůeuý záchj1

10 ,á,·élu oúluý záchji zásoblúhL 2 ., 10 14 880.00 IS OQJ,S0 148 S00,00 !80 048,00

zásohúk
čem celkem 18 $57620.00 22 454 720.20

DPH 3 897 100,?0

]


